
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BAUSKAS RAJONA 
 

IECAVAS NOVADA 
 

2005. GADA 
 
 
 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais pārskats  

 
 

SATURS 
 
 

Iecavas novada Domes lēmums “Par Iecavas novada 2005.gada pārskata 
apstiprināšanu”…………………….…………………………………………………………3 
 
Zvērināta revidenta ziņojums  ................................................................................................4 
 
Ziņas par pašvaldību  .............................................................................................................5 
 
Vadības ziņojums  .............................................................................................................6 
 
Iecavas novada pašvaldības kopsavilkuma bilance  .......................................................11 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem un 
izdevumiem..............................................................................................................................12 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumiem un 
izdevumiem..............................................................................................................................13 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumiem un 
izdevumiem  ........................................................................................................................14 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības debitoru un kreditoru parādiem........ ...... .....15 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības saņemtajiem aizdevumiem...................... .......16 
 
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības sniegtajiem galvojumiem ........................... ....17 
 
Iecavas novada pašvaldības saistības  ........................................................................ ........18 
 
Iecavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtējums  .............................19 
 
Iecavas novada pašvaldības kapitāla vērtības kapitālsabiedrībās  ……….................20 



 
 

Latvijas Republika 
BAUSKAS RAJONS 

IECAVAS NOVADA DOME 
 

Skolas iela 4, Iecavas novads, Bauskas rajons, Latvija, LV-3913. Tālr. 3941301, fakss 3941991, dome@iecava.lv 
 
 
 

Bauskas rajona Iecavas novadā 

 3

 
LĒMUMS 

 
 
2006.gada 11.aprīlī 

Protokols Nr.5, 6.p. 
 
PAR IECAVAS NOVADA 2005.GADA  PĀRSKATA  APSTIPRINĀŠANU 
 
 

Iepazinusies ar Iecavas novada 2005.gada pārskatu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām 
21.panta 1.daļas 2.apakšpunktu, 

 Iecavas novada Dome, atklāti balsojot, „par” - 10 balsis (Atis Avots, Stepans Drozdovs, 
Aigars Grīnbergs, Arnis Grundmanis, Juris Krievs, Aivars Mačeks, Sergejs Mašiņenkovs, Jānis 
Pelsis, Mareks Šlihta, Agra Zaķe), „pret” – nav, „atturas” - nav, nolēma: 

apstiprināt Iecavas novada 2005.gada pārskatu un šādus gada pārskata rādītājus: 
1. Bilances aktīvi uz 31.12.2005.    Ls 2757116 
2. Faktiski ieņēmumi ( pēc uzkrāšanas principa) 2005.gadā: 

2.1. pamatbudžeta      Ls 2439525 
2.2. speciālā budžeta     Ls     73511 
2.3. ziedojumu un dāvinājumu    Ls       9169 

3. Faktiskie izdevumi ( pēc uzkrāšanas principa) 2005.gadā: 
3.1. pamatbudžeta      Ls 2386449 
3.2. speciālā budžeta     Ls     62610 
3.3. ziedojumu un dāvinājumu    Ls       6515 

4. Citi budžeta izpildes rezultātu ietekmējoši darījumi 2005. gadā: 
4.1. pamatbudžeta      Ls    (8109) 
4.2. ziedojumu un dāvinājumu    Ls    (2691) 

5. Naudas plūsma - ieņēmumi 2005.gadā: 
5.1. pamatbudžeta      Ls 2440542 
5.2. speciālā budžeta     Ls     73511 
5.3. ziedojumu un dāvinājumu    Ls       1629 

6. Naudas plūsma - izdevumi 2005.gadā: 
6.1. pamatbudžeta      Ls 2415697 
6.2. speciālā budžeta     Ls     64351 
6.3. ziedojumu un dāvinājumu    Ls       1166 

 
 
Priekšsēdētājs         J.Pelsis 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2005. gada publiskais pārskats 

 4

 
 
 

REĢ. NR. 50002016671, PEKŠĒNA IELĀ 27, RĪGĀ, LV- 1006  MOB.TĀLRUNIS 9422826 
A/S BALTIC TRUST BANK FILIĀLE "TRANZĪTS" KODS BATRLV2X KONTS LV89BATR 0051802018600 

 
ZVĒRINĀTĀ REVIDENTA ZIŅOJUMS 

Bauskas rajona Iecavas novada Domei 
 
Esam veikuši Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada finanšu pārskatu revīziju, kas 

atspoguļots no 11. līdz 71.lapai. Revidētie finanšu pārskati ietver 2005.gada 31.decembra bilanci, 
ieņēmumu un izdevumu pārskatus, pašu kapitāla izmaiņu pārskatu un pielikumus. Par šiem 
finanšu pārskatiem ir atbildīga Iecavas novada vadība. Esam atbildīgi par atzinuma sniegšanu par 
šiem finanšu pārskatiem, pamatojoties uz mūsu veikto revīziju. 

Mēs revīziju veicām saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu federācijas izdotajiem 
Starptautiskajiem revīzijas standartiem. Šie standarti nosaka, ka mums ir jāplāno un jāveic 
revīzija tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību, ka finanšu pārskatos nav būtisku neatbilstību. 
Revīzija ietver finanšu pārskatos norādīto summu un skaidrojumu pamatojuma pārbaudi izlases 
veidā. Revīzija ietver arī pielietoto grāmatvedības principu un nozīmīgu domes un vadības 
izdarīto pieņēmumu, kā arī kopējās finanšu pārskatu izklāsta formas izvērtējumu. Revīzijas gaitā 
tika pārbaudīta vadības ziņojuma atbilstība citām pārskata sastāvdaļām. 

Iecavas novada darbinieki ir snieguši visas pieprasītās ziņas un paskaidrojumus. Veiktā 
revīzija, kas pabeigta 2006.gada 5.aprīlī, sniedz pamatu revidentu atzinuma izteikšanai. 

Iecavas novada Dome nav veikusi ceļu novērtējumu, kā rezultātā finanšu pārskatos nav 
uzrādīti visu ilgtermiņa aktīvu patiesā vērtība. 

Mūsuprāt, izņemot iepriekš norādīto iebildes iespējamo ietekmi, minētie finanšu pārskati 
sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Bauskas rajona Iecavas novada finansiālo stāvokli 
2005.gada 31.decembrī, tās darbības rezultātiem un naudas plūsmu 2005.gada un ir sagatavots 
atbilstoši LR MK 2005.gada 21.jūnija noteikumu Nr.446 ,,Valsts budžeta iestāžu un pašvaldību 
gada pārskatu sagatavošanas kārtība" prasībām, kā arī pārskata pielikumā izklāstīto 
grāmatvedības politiku. Mēs esam iepazinušies arī ar Vadības ziņojumu, kas atspoguļots 6.- 10. 
lapai, un neesam atklājuši būtiskas neatbilstības starp minētajā ziņojumā un revidētajos 
2005.gada finanšu pārskatos sniegto informāciju. 

 
Rīkotājdirektors - Zvērināts revidents                                                                    E.Bernāne 
                             (sertifikāts Nr.33)                                            
 
 
 
Rīga, 2006.gada 5.aprīlī. 
 
 
 
 
SlA "Grāmatvedis Revidents " licence Nr. 76 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais pārskats 

 5

 
 
 

ZIŅAS PAR PAŠVALDĪBU 
 

Pašvaldības nosaukums  Bauskas rajona Iecavas novada Dome 
 
Iestādes juridiskā adrese Skolas ielā 4, Iecavas novads, Bauskas rajons, 

LV  3901 
 
Finanšu gads no 2005.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 
 
Iecavas novada Domes locekļi 11 deputāti 
 
Pašvaldības vadītājs Jānis Pelsis (no 26.06.1987.) 
 
Galvenā grāmatvede Indra Latviete (no 01.03.1998.) 
 
Zvērinātā revidente Elga Bernāne p.k. 201250-10113 
 (sertifikāta Nr.33) 
 
Pārskatā lietotā mērvienība LVL 
 
Teritorijas lielums 312 km2 
 
Iedzīvotāju skaits 9505 
 
Struktūras shēma 

 
 
Vidējais strādājošo skaits  435 



Bauskas rajona Iecavas novada 2005. gada publiskais pārskats 
 

 6

 
VADĪBAS ZIŅOJUMS 

 
1. Pašvaldības darba organizācija un vispārējais raksturojums. 

 
       Iecavas novada Domes pašvaldības darba organizāciju un pašvaldības pārvaldi nosaka Domes 
2005.gada 24.maijā apstiprinātais Iecavas novada pašvaldības nolikums. Iecavas pašvaldība ir 
novada pārvalde, kas ar Domes un tās izveidotu institūciju un Domes darbinieku starpniecību 
nodrošina savu funkciju, uzdevumu un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot valsts un Iecavas 
novada iedzīvotāju intereses. 
           Iecavas novada pašvaldības darbību saskaņā ar vispārējo struktūrshēmu nodrošina: 
• Dome (11 deputāti), 
• Komitejas, 
• Komisijas, 
• Bāriņtiesa, 
• Laikraksta “Iecavas Ziņas” redkolēģija, 
• Domes struktūrvienību darbinieki, 
• Iestādes, 
• Kapitālsabiedrības. 
           Iecavas novada Domi veido 11 vēlēti deputāti. Lai nodrošinātu savu darbību un sagatavotu 
jautājumus izskatīšanai novada Domes sēdē, Dome ir izveidojusi šādas komitejas: 
• Finanšu komiteja, 
• Veselības un sociālā komiteja, 
• Lauksaimniecības, vides un attīstības komiteja, 
• Izglītības, kultūras un sporta komiteja. 
           Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai novada Dome ir izveidojusi šādas komisijas: 
• Administratīvā komisija, 
• Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisija, 
• Dzīvokļu un īres komisija, 
• Vēlēšanu komisija. 
          Pašvaldības funkciju realizēšanai pašvaldībai ir šādas iestādes un kapitālsabiedrības ar 
juridiskas personas tiesībām: 
          Iestādes 
• Iecavas novada Domes administrācija, 
• Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde ”Cālītis”, 
• Sākumskola “Dartija”, 
• Iecavas mūzikas skola, 
• Iecavas novada sporta skola “Dartija”, 
• Iecavas vidusskola, 
• Dzimtmisas pamatskola, 
• Iecavas kultūras nams, 
• PA “Iecavas veselības un sociālās aprūpes centrs”. 
 

 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2005. gada publiskais pārskats 
 

 7

 Kapitālsabiedrības: 
 
• SIA ”Dzīvokļu komunālā saimniecība”, 
• SIA “Iecavas tirgus”, 
• SIA “Iecavas siltums”. 
 
 

2. Ieguldījumi citos uzņēmumos. 
 

Iecavas novada Domei pieder kapitāla daļas Sporta un atpūtas kooperatīvā sabiedrībā  
“Dartija” – mūsu ieguldījums 60 pajas jeb 7,5%. 
 
           

3. Finanses. 
 

          Pašvaldības ekonomiskā darbība un attīstība ir cieši saistīta ar budžeta finanšu iespējām. 
2005.gada pamatbudžeta ieņēmumi bija Ls 2440542 jeb par 17,5% vairāk nekā 2004.gadā. 
Kopējais ieņēmumu plāns izpildīts par 103,6 %. 
• Iedzīvotāju ienākuma nodoklis - Ls 1251251 
• Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi – Ls 81111 
• Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm – Ls 88819 
• Pārējie nodokļu un nenodokļu ieņēmumi – Ls 189459 
• Saņemtie maksājumi - Ls 829902 

Kopējais ieņēmumu plāns izpildīts par 103,6%.  
Pamatbudžeta izdevumu daļa 2005.gadā apgūta par 97,3%. 
Iecavas novada pašvaldības izdevumu struktūra (%) ir šāda (pret kopējiem izdevumiem): 

• Pārvalde – 11,4 
• Izglītība – 57,1 
• Veselības aprūpe – 9,5 
• Sociālā nodrošināšana – 6,1 
• Komunālā saimniecība, vides aizsardzība – 5,8 
• Kultūra, sports – 7,4 
• Transports - 0,9 
• Norēķini – 1,2 
• Sabiedriskā kārtība – 0,3 
• Pārējie izdevumi – 0,3 

   Speciālā budžeta ieņēmumus veido autoceļu fonda līdzekļi, dabas resursu nodoklis, 
privatizācijas fonda līdzekļi, ziedojumi un dāvinājumi. 
   Ieņēmumi no ziedojumiem dāvinājumiem - Ls 1629 
   Izdevumi no ziedojumiem un dāvinājumiem - Ls 1666 

         Kredītsaistības Ls 176042 
         2006.gadā Iecavas novada pašvaldības saistības par noslēgtajiem ilgtermiņa kredīta līgumiem 
ir Ls 22644 jeb 2,81% no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem. 
 
 



Bauskas rajona Iecavas novada 2005. gada publiskais pārskats 
 

 8

Kā būtiskākie pašvaldības pamatbudžeta finansējumi ir jāatzīmē: 
1. Iecavas vidusskolas renovācija – Ls 32470 
2. Grāfa laukuma 1 iegāde un reģistrācija Zemesgrāmatā - Ls 26029 
3. Siltumtīklu rekonstrukcija – Ls 60270 
4. Visu logu nomaiņa PII „Cālītis”- Ls 27298 

 
 

 
4. Investīciju projekti, attīstības plānošana. 

 
No 2004. gada 15. decembra līdz 2005. gada 01. martam īstenots projekts „Iecavas muižas 

bibliotēkas korpusa tehniskā izpēte un slēdziena sagatavošana” par summu Ls 500, kas saņemta no 
Valsts Kultūrkapitāla fonda. 

Jau 2004. gadā uzsākts darbs pie projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 12 
pašvaldībās Zemgalē”. Projekta finansēšanai tiks piesaistīti ES Kohēzijas fonda līdzekļi. Sadarbībā 
ar Vides ministriju izveidota projekta vadības darba grupa. Konsultantu firma pašreiz gatavo 
pašvaldību ūdenssaimniecības attīstības tehniski ekonomiskos pamatojumus. Paralēli tiek gatavoti 
pieteikumi Kohēzijas fondam. Projekta realizācijas laikā tiks atjaunoti un rekonstruēti tīkli dzeramā 
ūdens attīrīšanai un veikta notekūdeņu attīrīšanas sistēmas uzlabošana Iecavas ciematā. 

2005. gadā veikti Iecavas vidusskolas renovācijas darbi par Ls 32470. 
2005. gadā VIP projekta ietvaros realizēta projekta „Iecavas centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija” 4. kārta Dartijas mikrorajonā par kopējo summu Ls 150000, tai skaitā 
valsts pamatbudžeta dotācija Ls 45000. 
      2005. gada 21. novembrī Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā CFLA iesniegts ERAF 
konkursa projekta pieteikums „Energoefektivitātes paaugstināšana Bauskas rajona Iecavas 
sākumskolā „Dartija””. Projekta kopējās izmaksas sastāda Ls 475303, no tā attiecināmās izmaksas - 
Ls 308393,79. Pieprasītais ERAF līdzfinansējums no attiecināmajām izmaksām ir 75%. Uz 
pašreizējo brīdi CFLA ir izvērtējusi iesniegtā projekta pieteikuma atbilstību administratīvās 
vērtēšanas kritērijiem. 2006. gada 20. februārī esam atkārtoti iesnieguši precizētu projekta 
pieteikumu. Tālāk jāgaida konkursa rezultāti. 

2005. gada 28. novembrī Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā Bauskas rajona padome 
iesniedza ERAF konkursa projekta pieteikumu „Publisko interneta pieejas punktu izveide Bauskas 
un Aizkraukles rajonos” par kopējo summu Ls 236000. Iecavas novada Dome projektā piedalās kā 
partneris ar summu Ls 11194.90. Pieprasītais ERAF līdzfinansējums no attiecināmajām izmaksām 
ir 75%. 

2005. gadā pabeigts tehniskais projekts Iecavas kultūras nama un foajē rekonstrukcijai. 
Kopējās projekta izmaksas Ls 208960.76. 

2005. gadā pabeigts tehniskais projekts „Skolas ielas rekonstrukcija posmā no Rīgas ielas 
līdz Lauku ielai”. Tehniskā projekta izmaksas Ls 10553. Projekta kopējās izmaksas Ls 526464,78. 

2005. gadā iegādāta otra puse ēkas Grāfa laukumā 1, kurā pēc renovācijas būs Iecavas 
mūzikas un mākslas skola. 
       
 
 
 

 



Bauskas rajona Iecavas novada 2005. gada publiskais pārskats 
 

 9

5. Teritorijas plānojums 
 

            15.02.2005. ar Iecavas novada Domes lēmumu, Prot.Nr. 2, 23.p. ir apstiprināti pašvaldības 
saistošie noteikumi Nr.3 „Par Iecavas novada teritorijas plānojumu”, kā arī izstrādāti apbūves 
noteikumi, kas paredz Iecavas novada teritorijas izmantošanu turpmākajiem 12 gadiem. 
            2005.gadā četras privātpersonas ir sākušas detālplānojumu izstrādi individuālo dzīvojamo 
māju celtniecībai, piesaistot privātās investīcijas Iecavas novadā. Domē saņemti gan mutiski, gan 
rakstiski ierosinājumi par teritorijas plānojuma pilnveidošanu un iespējamiem grozījumiem. 
 
      

6. Pārskata gada ievērojamākie notikumi hronoloģiskā secībā. 
 

1. 08.01. – 09.01. vētra nodara ievērojamus postījumus Iecavas novadā. 
2. 15.02. tiek apstiprināts 2005.gada budžets. 

Pašvaldības delegācija un vidējās paaudzes deju kolektīvs ”Iecava” viesojas Pasvalē un 
piedalās Lietuvas valsts svētkos. 

3. 24.02. Valsts komisijai ar vairākām būtiskām iebildēm tiek nodots veikals „Saulīte”. 
4. 12.03. notiek pašvaldības vēlēšanas. 
5. 13.03. noslēdzas cenu aptauja par Iecavas mājas lapas www.iecava.lv izstrādi.  
6. 15.03. notiek pirmā jaunievēlēto deputātu Domes sēde. 
7. 23.03. SIA „DzKS” iesniedz sabiedrisko pakalpojumu regulatoram jauno tarifu projektu par 

ūdensapgādi, kanalizāciju un sadzīves atkritumiem. 
Pasvales bibliotekāres viesojas Iecavā. 

8. 02.05. noslēdzas atklāts konkurss par „Dartijas” mikrorajona siltumtīklu rekonstrukciju, 
kurā uzvar SIA „Poliurs”. 

9. 15.05. visu novada pašvaldības amatierkolektīvu koncerts Iecavas estrādē. 
10. 24.05. apstiprina Iecavas novada pašvaldības nolikumu. 
11. 27.05. LPS kongress. 
12. 29.05. novada sporta svētki. 
13. 14.06. tiek noraidīta iecere par dzīvnieku krematorijas izveidošanu Dimzukalnā. 
14. 16.06. noslēdzas konkurss „Radoša sieviete Latvijā”, kur laureāta titulu iegūst Agita Hauka. 
15. 01.07.– 04.07. Iecavā viesojas Terebodas komūnas delegācija. 
16. 03.07. skolēnu Dziesmu un deju svētki, piedalās pieci novada skolēnu kolektīvi. 
17. 09.07. pašvaldības delegācija un vidējās paaudzes deju kolektīvs ”Iecava” piedalās 

tradicionālajos „Aiviekstes svētkos” Lubānā. 
18. 18.07. Sociālais dienests pārceļas uz jauno mājvietu Dzirnavu ielā 1, darbu uzsāk pieci 

jaunpieņemtie darbinieki. 
19. 09.08. tiek pieņemts lēmums par SIA „Iecavas siltums” pāreju uz jaunu norēķinu kārtību par 

faktiski patērēto siltumenerģiju. 
20. 20.08. notiek 1.Gurķu festivāls. 
21. 09.08. tiek uzņemta Zemgales vērtēšanas komisija konkursam „Sakoptākais Latvijas pagasts 

2005”. 
22. 13.09. SIA ”Iecavas siltums” un SIA „DzKS” tiek ievēlētas valdes trīs cilvēku sastāvā. 
23. 16.09. konkursa ”Sakoptākais Latvijas pagasts 2005” Zemgales novada noslēguma 

pasākums un laureātu sveikšana Iecavā. 
24. 06.10.iegādāta ēkas Grāfa laukumā 1 otra puse Mūzikas un mākslas skolas vajadzībām. 



Bauskas rajona Iecavas novada 2005. gada publiskais pārskats 
 

 10

25. 28.10. Bauskas rajona pašvaldību sporta svētki un Bauskas rajona konkursa „Sakoptākais 
Latvijas pagasts 2005” noslēguma pasākums Iecavā. 

26. 10.10.tiek pieņemta Iecavas novada Domes attīstības programma 2006.-2009.gadam. 
27. 17.11. Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts pasākums un goda nosaukuma 

„Iecavas gada cilvēks” piešķiršana A.Šteinai, L.Grīgai un I.Arājai. 
28. 12.12.publiski pieejama Iecavas pašvaldības mājas lapa www.iecava.lv. 
29. Pavisam gada laikā Domē notikuši 2 atklāti konkursi („Siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija mikrorajonā „Dartija”, Iecavā”, „Par kravas automobiļa iepirkumu”) un 16 
cenu aptaujas. 

 
 

 
7. Iedzīvotāju informētība par pašvaldības darbu. 

 
 
     Visas Domes, komiteju un komisiju sēdes ir atklātas un brīvi pieejamas jebkuram novada 
iedzīvotājam. Pēc katras Domes sēdes visi protokoli ar lēmumiem tiek izvietoti uz ziņojumu dēļa 
un jebkurš apmeklētājs veselu mēnesi var brīvi ar tiem iepazīties. Ar tiem iepazīties var arī 
E.Virzas Iecavas bibliotēkā. 
     Iecavas novada Dome izdod nedēļas laikrakstu „Iecavas Ziņas”. Tajā regulāri tiek atspoguļotas 
Domes, komiteju un komisiju sēdes. Lasītājiem tiek skaidroti pieņemtie lēmumi. Laikraksts 
informē lasītājus par pašvaldības, tās iestāžu un uzņēmumu darbu. Jebkurš iedzīvotājs var vērsties 
laikraksta redakcijā un ar avīzes starpniecību saņemt atbildi. No 12.decembra sāk darboties Iecavas 
novada pašvaldības interneta mājas lapa, kurā var iepazīties ar novada Domes dokumentiem, 
saistošajiem noteikumiem, noteikumiem, nolikumiem, lēmumiem. 
 
 
 

8. Turpmākās ieceres. 
       
 
      2006. gadā jāsaņem atzinumi par divu lielo projektu „Energoefektivitātes paaugstināšana 
Bauskas rajona Iecavas sākumskolā „Dartija” un „Skolas ielas rekonstrukcija posmā no Rīgas ielas 
līdz Lauku ielai” atbalstīšanu un finanšu līdzekļu piešķiršanu vai to noraidīšanu. 
      Jāīsteno visi tie pasākumi, kuru realizēšanai 2006.gadā ir paredzēti finanšu līdzekļi: 
      Iecavas vidusskolas 3.kārtas 1.etaps, Domes iekšpagalma rekonstrukcija un citi. 
      Jātiek skaidrībā un jāpieņem konceptuāls lēmums par novada būvvaldes izveidošanu. 
      Būtu vēlams pasteidzināt „Sarkanās skolas” tehnisko izpēti un tehniskā projekta pasūtīšanu. 
      Šajā gadā jāsagatavo un jāiesniedz projekta pieteikums Iecavas kultūras nama aktu zāles un 
foajē rekonstrukcijai nepieciešamā finansējuma saņemšanai. 
      Principiāli jāpieņem lēmums par slēgtas vieglatlētikas manēžas būvniecību un tās atrašanās 
vietu. 
 
 
 
Iecavas novada Domes priekšsēdētājs                                                                        J. Pelsis 



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais  pārskats                           

latos

Uz pārskata Uz pārskata

gada beigām gada sākumu

1. Aktīvi 2757116 2190672

1.1. Ilgtermiņa ieguldījumi 2428549 1896050
1.1.1. Nemateriālie ieguldījumi 36532 38590
1.1.2. Pamatlīdzekļi 1706772 1335145
1.1.3 Ilgtermiņa finansu ieguldījumi 685245 522315

1.2. Apgrozāmie līdzekļi 328567 294622
1.2.1. Krājumi 39672 42199
1.2.2. Norēķini par prasībām (debitori) 80259 70439
1.2.3. Nākamo periodu izdevumi 10610 4285
1.2.4 Naudas līdzekļi 198026 177699

2. Pasīvi 2757116 2190672

2.1. Pašu kapitāls 2475408 1900751
2.1.1. Pamatkapitāls 1722254 1203428
2.1.2. Iepriekšējo budžeta gadu izpildes rezultāts 697323 226410
2.1.3. Budžeta gada izpildes rezultāts 55831 470913

2.2. Kreditori 281708 289921
2.2.1. Norēķini par aizņēmumiem un saistībām 179060 199670
2.2.2. Norēķini par saņemtajiem avansiem 479 692
2.2.3. Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēm. 22750 27413
2.2.4. Norēķini ar uzņēmumiem,dalībniekiem un personālu 330 0
2.2.5. Norēķini par par darba samaksu un ieturējumiem 36002 33388
2.2.6. Norēķini par nodokļiem 28151 26968
2.2.7. Norēķini par nākamo periodu ieņēmumiem 14936 1790

Iecavas novada pašvaldības
kopsavilkuma bilance

11



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais pārskats                            

latos

Plāns
2005.gadā 2004.gadā 2006.gadam

1. Ieņēmumi 2439525 2091021 2692794

1.1. Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi 1614495 1433259 1868296
1.1.1. Nodokļu ieņēmumi 1426017 1171388 1706551
1.1.2. Nenodokļu ieņēmumi 188478 261871 161745
1.1.2.1 t.sk. maksas pakalpojumi 159214 143028 145059

1.2. Saņemtie maksājumi 825030 657762 824498
1.2.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem 36852 36731 34773
1.2.2. Maksājumi no valsts pamatbudžeta 788178 621031 789725

2. Izdevumi 2386449 1844248 2930165

2.1. Izdevumi pēc vadības funkcijām 2386449 1844248 2930165

2.1.1. Vispārējie valdības dienesti 270713 215005 290280
2.1.2. Sabiedriskā kārtība un drošība 5540 3729 7032
2.1.3. Izglītība 1277401 1103222 1664556
2.1.4. Veselības aprūpe 235457 176908 256624
2.1.5. Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 131280 109071 168263
2.1.6. Dzīvokļu komunālā saimniecība 264904 59640 245972
2.1.7. Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 151976 130789 205653
2.1.8. Transports, sakari 10467 8991 23121
2.1.9. Pārējie izdevumi 38711 36893 68664

2.2. Izdevumi pēc izdevumu ekonomiskās klasifikācijas 2386449 1844248 2930165

2.2.1. Atalgojums 1066055 953049 1281445
2.2.1. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 246244 219638 308579
2.2.3. Komandējumi un dienesta braucieni 17595 9822 19268
2.2.4. Pakalpojumu apmaksa 303901 213696 377749
2.2.5. Materiāli, energoresursi un inventārs vērtībā līdz Ls 50 326258 249502 363548
2.2.6. Grāmatu un žurnālu iegāde 14295 10313 15447
2.2.7. Maksājumi par aizņēmumiem no kredītiestādēm 9346 5403 8256
2.2.8. Dotācijas iestādēm un organizācijām 1978 0 6530
2.2.9. Dotācijas iedzīvotājiem 95153 90815 119320
2.2.10 Pašvaldību budžeta transferti 29365 30614 32150
2.2.11 Kapitālie izdevumi 276259 61396 387134
2.2.12 Investīcijas 0 0 10739

Faktiskā izpilde

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības
 pamatbudžeta ieņēmumiem un izdevumiem

12



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais pārskats                           

latos
Plāns

2005.gadā 2004.gadā 2006.gadam
1. Ieņēmumi 73511 69579 109500
1.1. Ieņēmumi no īpašiem mērķiem  iezīmētu

 līdzekļu avotiem 73511 69579 109500
1.1.1. Privatizācijas fonda līdzekļi 458 665 300
1.1.2. Dabas resursu nodoklis 9154 8778 9000
1.1.3. Autoceļu fonda līdzekļi 63664 59134 100000
1.1.4. Pārējie ieņēmumi 235 1002 200
1.2. Saņemtie transfertu pārskaitījumi 0 0 0
2. Izdevumi 62610 85393 125282
2.1. Izdevumi pa speciālā budžeta veidiem 62610 85393 125282
2.1.1.    No privatizācijas fonda līdzekļiem 0 3544 758
2.1.2. No dabas resursu nodokļa līdzekļiem 9766 11266 13677
2.1.3. No autoceļu fonda līdzekļiem 52842 70157 109128
2.1.4. No pārējiem ieņēmumiem 2 426 1719
2.2. Izdevumi pēc valdības funkcijām 62610 85393 125282
2.2.1. Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 0 155 700
2.2.2. Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides

aizsardzības pasākumi 9766 15071 15396
2.2.3. Transports un sakari 52842 70157 109128
2.2.4. Pārējie izdevumi 2 10 58
2.3. Izdevumi pēc izdevumu ekonomiskās klasifikācijas 62610 85393 125282
2.3.1. Atalgojumi 0 280 0
2.3.2. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 0 55 0
2.3.3. Pakalpojumu apmaksa 60936 83383 125282
2.3.4. Kapitālie izdevumi 1674 1675 0

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības

Faktiskā izpilde

 speciālā budžeta ieņēmumiem un izdevumiem

13



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais pārskats                           

latos
Plāns

2005.gadā 2004.gadā 2006.gadam
1. Ieņēmumi 9169 11308 1020
1.1. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 9169 11308 1020
1.1.1.   no iekšzemes juridiskām un fiziskām personām 1629 370 1020
1.1.2.   naturālā veidā saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 

  naudas izteiksmē 7540 10938 0
2. Izdevumi 6515 9322 1505
2.1. Izdevumi pēc valdības funkcijām 6515 11150 1505
2.1.1. Izglītība 2288 6501 500
2.1.2. Sociālā nodrošināšana 19 0 0
2.1.3. Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides aizsardz.pas. 0 520 472
2.1.4. Brīvais laiks,sports, kultūra,reliģija 4192 3419 500
2.1.5. Pārējie izdevumi 16 710 33
2.2. Izdevumi pēc izdevumu ekonomiskās klasifikācijas 6515 9322 1505
2.2.1. Atalgojumi 148 0 0
2.2.2. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 36 0 0
2.2.3. Komandējumu un dienesta braucienu izdevumi 120 0 350
2.2.4. Pakalpojumu apmaksa 862 710 855
2.2.5. Materiāli, energoresursi un inventārs vērtībā līdz Ls 50 1939 4345 300
2.2.6. Grāmatu un žurnālu iegāde 3410 3958 0
2.2.7. Kapitālie izdevumi 0 309 0

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības

Faktiskā izpilde

 ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumiem un izdevumiem

14



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais pārskats                           

latos
2005.gada 2004.gada

beigās  beigās
1. Debitoru parādi 80259 70401
1.1. Norēķini ar pircējiem un pašutītājiem 50718 47901
1.1.1. Norēķini ar pircējiem un pakalpojumu saņēmējiem 22534 12300
1.1.2. Norēķini par pašvaldības sniegtajiem izglītības pak. 512 609
1.1.3 Parāds par nekustamā īpašuma nodokli 27672 34992
1.2. Norēķini ar citiem debitoriem 27982 20920
1.3. Avansa maksājumi par precēm un 

pakalpojumiem 1557 1580
1.4. Pārmaksātie nodokļi 2 38
2. Kreditoru parādi 281708 289921
2.1. Aizņēmumi 179060 199670
2.1.1. Īstermiņa aizņēmumi 17415 25141
2.1.2. Ilgtermiņa aizņēmumi 161645 174529
2.2. Norēķini 102648 90251
2.2.1. Norēķini par saņemtajiem avansiem 479 692
2.2.2. Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēm. 22750 27413
2.2.3. Norēķini par parādiem citiem uzņēmumiem 330 0
2.2.4. Norēķini par par darba algu 35455 33033
2.2.5. Norēķini par ieturējumiem no darba algas 547 355
2.2.6. Norēķini par nodokļiem 28151 26968
2.2.6.1.   t.sk.par iedzīvotāju ienākuma nodokli 10151 9771
2.2.6.2.         par valsts sociālās apdrošināsanas iemaksām 17956 17118
2.2.6.3.         par pievienotās vērtības nodokli 44 79
2.2.7  Norēķini par nākamo periodu ieņēmumiem 14936 1790

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības
debitoru un kreditoru parādiem

15



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais pārskats                           

Izmaksu Iecavas  Iecavas  Iecavas  
 efektivitātes  siltumapgādes  siltumapgādes  siltumapgādes 

paaugstināšana sistēmas sistēmas sistēmas 
 Iecavas  rekonstrukcija  rekonstrukcija  rekonstrukcija

 vidusskolā
1. Aizdevējs Eiropas Ziemeļu  Valsts kase Valsts kase

Rekonstrukcijas Investīciju
un attīstības banka banka

2. Līgums noslēgts 22.06.2000. 16.08.2001. 22.09.2003. 22.09.2003.
3. Atmaksāšanas termiņš 22.06.2015. 04.07.2017. 20.09.2018. 20.09.2018.
4. Valūta LVL USD LVL LVL
5. Kurss 1,000 0,593 1,000 1,000
6. Aizņēmuma summa

valūtā 180723 253970 16000 45000
LVL 180723 150604 16000 45000

7. Kopā saņemtā summa
valūtā 180723 253970 16000 45000
LVL 180723 159666 16000 45000

8. Kopā atmaksātā 
aizņēmuma summa

valūtā 180723 50796 2168 3272
LVL 180723 30122 2168 3272

9. Kredīta atlikums
valūtā 0 203174 13832 41728
LVL 0 120482 13832 41728

Pārskats Iecavas novada pašvaldības
 saņemtajiem aizdevumiem uz 31.12.2005.

16



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais pārskats                           

Iecavas  Iecavas  Iecavas  Iecavas  
 siltumapgādes siltumapgādes siltumapgādes  siltumapgādes 

sistēmas sistēmas sistēmas sistēmas 
 rekonstrukcija rekonstrukcija rekonstrukcija  rekonstrukcija

1. Aizdevējs Ziemeļu Investīciju LHZB Eiropas Investīciju Vides Investīciju
banka banka fonds

2. Aizņēmējs SIA "Iecavas SIA "Iecavas SIA "Iecavas SIA "Iecavas
siltums" siltums" siltums" siltums"

3. Līgums noslēgts 07.07.2002. 18.10.2002. 12.12.2003. 30.06.2005.
4. Atmaksāšanas termiņš 2018.07.04 15.06.2008. 05.03.2021. 01.07.2020.
5. Valūta USD LVL EUR LVL
6. Kurss 0,593 1,000 0,702804 1,000
7. Aizņēmuma summa

valūtā 111643 80000 129032 107000
LVL 66204 80000 90684 107000

8. Kopā saņemtā summa
valūtā 111643 80000 129032 107000
LVL 67314 80000 86569 107000

9. Kopā atmaksātā 
aizņēmuma summa

valūtā 4135 9113 0 0
LVL 2384 9113 0 0

10. Kredīta atlikums
valūtā 107508 70887 129032 107000
LVL 63752 70887 90684 107000

sniegtajiem galvojumiem uz 31.12.2005.
Pārskats par Iecavas novada pašvaldības 

17



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais pārskats                           

Iecavas  Iecavas  Iecavas  
 siltumapgādes siltumapgādes siltumapgādes 

Gads/Projekts sistēmas sistēmas sistēmas 
 rekonstrukcija rekonstrukcija rekonstrukcija

1. 2006.gads 15459 1794 5391
2. 2007. gads 13433 1755 5297
3. 2008.gads 12996 1701 5133
4. 2009.gads 12559 1647 4970
5. 2010.gads 12086 1593 4806
6. Turpmākie gadi kopā 97117 13336 31875
7. Pavisam kopā 163650 21826 57472
8. Pamatbudžeta ieņēmumi 1903069 1903069 1903069
9. Saistības % no budžeta 0,81232 0,09427 0,28328

Iecavas  Iecavas  Iecavas  Iecavas  
 siltumapgādes siltumapgādes siltumapgādes  siltumapgādes 

Gads/Projekts sistēmas sistēmas sistēmas sistēmas 
 rekonstrukcija rekonstrukcija rekonstrukcija  rekonstrukcija

1. 2006.gads 8771 9012 4535 8547
2. 2007. gads 8460 9012 10713 12027
3. 2008.gads 8148 9012 10400 11700
4. 2009.gads 7836 9012 10087 11352
5. 2010.gads 7524 9012 9774 11014
6. Turpmākie gadi kopā 49008 38083 92823 89702
7. Pavisam kopā 89747 83143 138332 144342
8. Pamatbudžeta ieņēmumi 1903069 1903069 1903069 1903069
9. Saistības % no budžeta 0,46089 0,47355 0,23830 0,44912

Piezīmes:

mērķdotācijām.

Iecavas novada pašvaldības saistības
par saņemtajiem aizņēmumiem uz 31.12.2005.

Iecavas novada pašvaldības saistības
par sniegtajiem galvojumiem uz 31.12.2005.

Kopējās Iecavas novada pašvaldības saistības 2006.gadā sastāda 2,81172%
no pašvaldības plānotiem pamatbudžeta ieņēmumiem 2006.gadā.

2.Saistību aprēķinam % no budžeta, izmantoti 2006.gadam plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez
1.Kopējā atmaksājamā summa sastāv no aizņēmuma pamatsummas un procentu maksājumiem.

18



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais pārskats                          

latos

N.p.k. Nekustamā Bilances vērtība Bilances vērtība 

īpašuma veids  31.12.2005.  31.12.2004. 

1 Zeme 529577 140415

2 Dzīvojamās ēkas 101431 122780

3 Nedzīvojamās ēkas 631397 648334

4 Citas celtnes un būves, tilti un izbūves 42224 45254

5 Ceļi 17400 18366

6 Pārējais nekustamais īpašums 98 110

7 Nepabeigtās celtniecības objektu

izmaksas 67791 25119

nekustamā īpašuma novērtējums

Iecavas novada pašvaldības

19



Bauskas rajona Iecavas novada 2005.gada publiskais pārskats                           

N. Ieguldījumu Līdz-

p. Uzņēmuma nosaukums Reģistrācijas uzskaites dalība Pamat- Pārvērt. Pārējās Nesadalītā

k. numurs vērtība( Ls) (%) kapitāls rezerves rezerves peļņa

1 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

 "Iecavas tirgus" 40003200216 22746 100 27344 0 0 (4 598)     

2 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

 "Dzīvokļu komunālā saimniecība" 43603016206 117103 100 71820 0 44299 984         

3 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

"Iecavas siltums" 40003097945 545096 100 553399 29708 0 (38 011)   

KOPĀ X 684945 X 652563 29708 44299 (41 625)   

Iecavas novada pašvaldības kapitāla vērtības 

 kapitālsabiedrībās uz 2005.gada 31.decembri

Uzņēmuma dati uz 31.12.2005. (Ls)

20


	Publiskais pārskats 2005
	SATURS publiskajam pārskatam 2005
	NOVADA 2005.g. pārskata apstiprināšana
	Zvērināta revidenta ziņojums
	Ziņas par pašvaldību
	Vadības ziņojums
	Iecavas novada pašvaldības bilance
	Pārsksts par Iecavas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem un izdevumiem
	Pārskats par Iecavas novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumiem un izdevumiem
	Pārskats par Iecavas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumiem un izdevumiem
	Pārskats par Iecavas novada pašvaldības debitoru un kreditoru parādiem
	Pārskats Iecavas novada pašvaldības saņemtajiem aizdevumiem
	Pārskats par Iecavas novada pašvaldības sniegtajiem galvojumiem
	Iecavas novada pašvaldības saistības
	Iecavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtējums
	Iecavas novada pašvaldības kapitāla vērtības kapitālsabiedrībās

